La Joya de los Sachas, 25 de febrero del 2011.

SERVELECONSTRUC CIA. LTDA.

Señor.-LEDIS YOBER JARAMILLO JARAMILLO.-Presente.-

Estimado señor JARAMILLO.-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Ordinaria de Socios de la Compañía <u>SERVELECONSTRUC CIA. LTDA.</u>, celebrada en el cantón La Joya de los Sachas, el 25 de febrero del año 2011, le nombro a usted **PRESIDENTE** de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en el articulo vigésimo segundo de los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

ROBERTH LUIS JIMENEZ HERNANDEZ C.C. 210005677-5

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgado por la junta general universal ordinaria de socios de la compañía <u>SERVELECONSTRUC CIA. LTDA.,</u> me confirió, en reunión realizada en el cantón La Joya de los Sachas, el 25 de febrero del año 2011.

C.C. 171030672-9
PRESIDENTE

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS.

Orellana- Ecuador.

CERTIFICO.-

Hoy en el Tomo UNO, Folio No. setenta y tres al setenta y seis, bajo el Número CATORCE, queda debida y legalmente registrada el Nombramiento del señor: LEDIS YOBER JARAMILLO JARAMILLO, en calidad de PRESIDENTE, DE LA COMPAÑÍA SERVELECONSTRUC CIA LTDA.

La Joya de los Sachas, a 03 de mayo de 2011.

Elfgar Pineda Romero
Registrador de la propiedad

CANTON LA JUNA HE LOS SACHAS